

آگهی سفرهای مجازی

● رویا صدر

سفر به بیابان نوادا و قلهٔ هیمالیا و قطب شمال، بدون دخالت پا

اگر نمی‌خواهید شن توی جورابتان برود، اگر نمی‌خواهید پاشنهٔ کفشتان ساییده شود، اگر حال چم خوردن از پای رایانه را ندارید، و اگر تنبلی تان می‌آید راه بروید، تورهای ما را امتحان کنید شما را همین‌طور نشسته، تا آسمان هفتم می‌بریم و سالم برمی‌گردانیم و قسول می‌دهیم آب توی دلتان تکان نخورد.

مؤسسهٔ گردشگری مجازی «شازده کوچولو»

دور دنیا در یک روز

شنا در دریای اطلاعات + گشت و گذار در نقاط خوش آب و هوای سیاره‌های منظومهٔ شمسی + واریسی صور فلکی + پرواز در سپهر اطلاعاتی نوین + گرفتن آفتاب در سواحل رایانه در اتاقهای آفتاب‌گیر + سیر و سفر هوایی در گذشته و آینده فضا با ضریب ایمنی بالا + حرکت از نقاط صعب‌العبور با استفاده از انگشت سبابهٔ دست + گردش سه بعدی در ۱۳۷,۶۵۳,۹۷۸,۶۵۰ مکان تاریخی، همراه با متن کامل «یه حمومی من بسازم چل ستون چل پنجره» با تصاویر سه بعدی از حمام مذکور با قابلیت ورق زدن با موس + هزاران هزار سرگرمی دیگر. قابل تهیه از اصغر آقای سوپری.



حضور در بهترین دانشگاههای دنیا، بدون اخذ پذیرش

چرا فرار مغزها و سایر اندامهای بدن؟! با فشار دادن یک دکمه می‌توانید به بهترین دانشگاههای دنیا وارد و سپس بلافاصله از آن خارج شوید. با قابلیت چرخش ۳۶۰ درجه و گردش در محیط راهروها، کلاسها، آزمایشگاهها، کارگاهها، باغچهها، حیاطها، سرویسهای بهداشتی و غیر بهداشتی، و هزاران نقطهٔ دیدنی دیگر از دانشگاههای معروف و گمنام دنیا، حضور در این سفر به دانشجویان و دانش‌آموزان بیمار قلبی، نوزاد، سالمند و باردار توصیه نمی‌شود.

بنگاه سفرهای مجازی «کجا بهتر از این‌جا»

مریخ تخصص ماست

صعود تا بالاترین مراتب با نازل‌ترین قیمت و بهترین نرخ پرواز روزانه با خطوط پرسرعت عالی، مطمئن و جادار در تمام مسیرهای داخلی، خارجی، کیهکشان و منظومه‌ای، گشت اضافی در کیهکشان راه شیری، پلوتون و نوترون، سیاه‌چاله‌ها و صور فلکی، اخذ ویزای توریستی و تجاری مریخ با یک کلیک

هفت شهر عشق را عطار گشت، ماهم می‌گردیم

گشتن در هفت شهر عشق با راهنمای محلی با یک کلیک با امکانات آب و برق و تلفن در کلیهٔ ساعت شبانه روز، با امکان دسترسی به کل صحنه به صورت پانوراما با وسیلهٔ مطمئن بدون خطر سقوط و تصادف و سیل و زلزله. بهترین انتخاب برای منظومه گردی و قابلیت پخش همزمان «کامیون بودم و آجر می‌بردم» به زبان اصلی.



تور یک‌روزه سفر به آسمان هفتم، با راهنمای فارسی زبان
دیدار از نقاط دیدنی کرهٔ مریخ در ساعات تفریح، حضور در سیاه‌چاله‌های فضایی قبل از رفتن به مدرسه، بازدید از نقاط دیدنی کهکشان راه شیری سر کلاس دیفرانسیل، گشت با دایناسورهای عصر ژوراستیک همراه با ناهار مجانی در میان انسانهای دورهٔ نئاندرتال سر حل تمرینات درسی و هزاران نقطهٔ دیدنی دیگر در اوقات فراغت درسی، با استفاده از قیمت‌های استثنایی اینترنت پرسرعت ما، هزینهٔ سفر خود را کاهش دهید.

کافی نت یوگی و دوستان
با ما، دنیا و فیهاخالدونش را زیر و رو کنید. دو نیش، بر خیابان، با چشم‌انداز عالی، اولین نمایندهٔ انحصاری گاز استاندارد با کلاهک مطمئن، دارای گواهینامهٔ ایزو ۱۰۰۰۰۹ و بلکه بیشتر، امکان سفر به تمام نقاط دنیا با کشتیهای پرندهٔ یوگی و دوستان، مجهز به در، دیوار، میز، صندلی، جای دست، جای پا، مونیاتور، کیس، صفحه کلید، سرویس بهداشتی (با ظرفیت محدود) و خودکار اضافی (در موقع ضروری) در کلیهٔ ساعات شبانه‌روز، امکان مشاهدهٔ اطلاعات صوتی، تصویری و لمسی.
معلق شدن میان زمین و آسمان به کمک ماوس ۶ محوری.
رقص چاقو با سرخ پوستهای قوم اینکا، چوب بازی با اهالی قبیلهٔ ماسایی، پرواز بر فراز گردکنیون و رسیدن به مرز پایینی زمین و بر فراز هرم بزرگ جیزه با گولهای بی‌شاخ و دم علاءالدین و چراغ جادو با خلال دندان و ساندیس اضافه.

تضمینی! سفر به پشت کوه قاف، بدون درد و خون‌ریزی
بدون استفاده از وسیلهٔ نقلیه، بدون نگرانی از مشکل ترافیک، هزینهٔ حمل و نقل، طرح ترافیک و طرح زوج و فرد، نداشتن برگهٔ معاینهٔ فنی، مشکل وارونگی هوا و مشکل کمبود اکسیژن برای نفس کشیدن مرغان و هزاران مشکل دیگر. ما، هر سی تا مرغ را تا پشت کوه قاف سالم برده و سالم برمی‌گردانیم.
بنگاه اینترنتی سیمرغ، مجری سفرهای بی‌خطر مجازی به پشت کوه قاف

دیگر نگران غرزدن سر و همسر نباشید
اخذ ویزا و اجازهٔ اقامت در کلیهٔ نقاط کهکشانها (شامل ۳۰۰۰، ۹۸، ۷۶۵ کهکشان و ۴۳۵ میلیون ستاره همراه با آخرین اطلاعات در زمینهٔ وضعیت آب و هوایی، میزان بارش و پیش‌بینی وضع هوا تا سه روز آینده، و نوع محصولات و سوغاتیها برای مشکل‌پسندان به همراه خدمات استثنایی.
حضور در مکانهای تفریحی و ساختمانها، شهرکها، فروشگاهها، کارخانه‌ها، به صورت یک بعدی، دو بعدی، سه بعدی و بلکه بیشتر.
قابلیت زوم و بزرگنمایی در قسمتهای متفاوت مکانهای مذکور تا ۱۰۰ هزار برابر.
با یک کلیک اهالی منزل را به هر جا عشقشان کشید، ببرید. جلوگیری از جر و بحثهای ناشی از سفر نرفتن و محاورات: «زمستون شد، مارو به جایی هم نبردی»، تخصص ماست.
بنگاه مسافرتی «بگرد تا بگردیم»

بسیار سفر باید، تا پخته شود خامی
با استفادهٔ مکرر و مداوم از امکانات سفرهای مجازی ما، تا مرحلهٔ جزغاله شدن نیز پیش بروید.
با امکانات نشستن شبانه روزی پای اینترنت + دو وعده خواب مجانی پای رایانه، با دو ماه و نیم تجربه، اولین مجری تور سفر به خورشید، هوایی و زمینی

